REQUERIMENTO
(DO SR. NELSON MARQUEZELLI E OUTROS)

Requer regime de urgência na apreciação do Projeto de
Decreto Legislativo n° 324, de 2007 que “Susta os efeitos
do artigo 41 da Portaria n° 35, de 24 de novembro de
2006, da Secretaria de Comércio Exterior, órgão do
Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio
Exterior”.

    Senhor Presidente,

    Nos termos do art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do Projeto de Decreto Legislativo n° 324, de 2007 que “Susta os efeitos do
artigo 41 da Portaria n° 35, de 24 de novembro de 2006, da Secretaria de Comércio Exterior, órgão
do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior”.

      Sala das Sessões, em      de setembro de 2007.

      Deputado Nelson Marquezelli

Deputado Henrique Eduardo Alves    Deputado Luiz Sérgio
Líder do Bloco PMDB, PSC, PTC    Líder do PT

Deputado Paulo Pereira da Silva    Deputado Onix Lorenzoni
Líder do Bloco PSB, PDT, PcdoB, PMN, PHS, PRB  Líder do DEM

Deputado Antônio Carlos Pannuzio    Deputado Mário Negromonte
Líder do PSDB      Líder do PP

Deputado Luciano Castro     Deputado Jovair Arantes
Líder do PR       Líder do PTB

Deputado Marcelo Ortiz     Deputado Fernando Coruja
Líder do PV       Líder do PPS

Deputado Chico Alencar     Deputado Vinicius Carvalho
Líder do PSOL      Líder do PTdoB